

**Wyjaśnienia nr 2 na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
oraz zmiana treści SWZ**

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Dębowiec udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „**Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”**”.

Pytanie nr 1:

„Szanowni Państwo, Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie pozytywnych odpowiedzi celem zwiększenia konkurencyjności oferowanych rozwiązań w zakresie urządzeń serwerowych przy jednoczesnym pomijalnym wpływie na zmianę ich parametrów. Pyt1. Czy Zamawiający dopuszczają zmianę do 5 portów tj. 3xUSB 3.0 i 2xUSB 2.0 w ramach dostępnych portów dla pojedynczego serwera?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie liczby portów serwera do 5 szt. Wymaga jednak aby wszystkie porty były w wersji 3.0.

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający dopuszczają wyniki pkt. dla wymaganych procesorów na poziomie 120 (obecnie oczekiwany 121)?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg ze względu na charakter planowanych do wykorzystania serwerów w postaci klastra.

Pytanie nr 3:

„Czy w związku z różnym nazewnictwem poszczególnych producentów akceptowalne są funkcjonalności pamięci RAM (opisy zgodnie z załącznikami)? Dziękujemy.”

Odpowiedź: Zamawiający, w związku z brakiem precyzji w pytaniu nie potrafi udzielić na nie odpowiedzi. Zamawiający dopuszcza każde rozwiązanie, które spełnia wymóg SOPZ. W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego po stronie Wykonawcy należy udowodnienie, że zaoferowany sprzęt posiada wszystkie wymagane parametry i funkcje.

Pytanie nr 4:

„Szanowni Państwo, Prośba o udzielenie pozytywnych odpowiedzi w obszarze oczekiwanych funkcjonalności dla macierzy dyskowej. Pyt1. Czy Zamawiaczy dopuszczają rozwiązanie posiadające 1 port RJ45 1GB i 1USB SerialPort (CLI)”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy urządzenia zgodnie z SOPZ. Zakładana liczba portów pozwala na uzyskanie wyższej wydajności rozwiązania niż rozwiązanie zaproponowane w pytaniu.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dopuszczają zmianę działania procedury wymiany uszkodzonego dysku i dopuszczają kopiowanie danych z dysku hotspare na wymieniony dysk –BackLessCopy”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany procedury wymiany uszkodzonego dysku.

Pytanie nr 6:

„Czy dopuszczalny jest brak wsparcia dla Oracle Linux ; Oracle Vm ; HP-Ux; IBM AIX; Sun Solaris? Dziękujemy.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania bez wsparcia dla HP-Ux; IBM AIX; Sun Solaris, Podtrzymuje wymóg dla Oracle Linux ; Oracle Vm.

Pytanie nr 7:

„Szanowni Państwo, W związku z wymaganiem dotyczącym uwzględnienia w ramach oferty kosztu polisy na 12mc na dostarczaną platformę prosba o przekazanie odpowiedzi na poniższe kwestie: 1. Jaki jest rok budowy budynku Zamawiającego, w którym będzie znajdował się sprzęt, 2. Jaki są metry powierzchni budynku, jaki dach, czy budynek murowany, jakie są zabezpieczenia przeciwkradzieżowe w budynku i pomieszczeniu, gdzie będzie znajdował się sprzęt, 3. Na którym piętrze znajduje się siedziba Zamawiającego, w której będzie sprzęt umieszczony?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, co następuje:

1. Rok budowy budynku, w którym będzie znajdował się sprzęt – 1905 r.
2. Powierzchnia budynku to 641,66 m², dach czterospadowy pokryty blachą, budynek murowany ocieplony. Budynek posiada monitoring wizyjny, w pomieszczeniu gdzie będzie znajdował się sprzęt zamontowane są drzwi antywłamaniowe, przeciwpożarowe, zainstalowane są czujniki dymu, wejście do pomieszczenia jest nadzorowane.
3. Sprzęt będzie umieszczony w siedzibie zamawiającego na drugim piętrze budynku.

Pytanie nr 8:

„Pytanie dotyczące macierzy dyskowej: 1. W związku z ograniczoną możliwością złożenia oferty przy dość ograniczonych wymaganiach co do wielkości dysków wnosimy o zmianę wysokości systemu storage z 2U na 4U. Zmiana tego parametru zwiększy skalowalność macierzy, ze względu na to że wielu producentów posiada dedykowane półki dyskowe dla dysków 3,5” oraz 2,5” i nie wszystkie wielkości dysków są dostępne w każdym wariantcie obudowy. Prosimy o zmianę wymagania wysokości z 2U do maksymalnie 4U. Dziękujemy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie dopuszczalnej wysokości macierzy z 2U do 4U. Zamawiający zwraca uwagę, że według jego wiedzy istnieje wiele rozwiązań pozwalających na montaż dysków 2,5" w zatokach o rozmiarze 3,5". Ponadto Zamawiający nie specyfikuje rozmiaru dysków, jakie wykorzysta Wykonawca w oferowanym rozwiązaniu. Zamawiający w projekcie przewidział zakup macierzy dyskowej 1-elementowej (1 półka). Nie dopuszcza zatem rozwiązania składającego się z macierzy i dodatkowej półki dyskowej, które jest niezgodne z zapisami projektu. Rozwiązanie proponowane przez wykonawcę jest bardziej energochłonne niż przewidziane pierwotnie i zajmuje dodatkowe miejsce w szafie serwerowej, co nie zostało pierwotnie przewidziane.

Pytanie nr 9:

„Szanowni Państwo, W związku z przeprowadzeniem Audytu Bezpieczeństwa, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi do poniższych pytań: a) proszę podać ilość użytkowników w Gminie b) proszę o wskazanie ilości lokalizacji, pełnych adresów oraz odległości od siebie c) czy Zamawiający napisał w umowie lub wytycznych czy dostawca może przeprowadzić audyt hybrydowo – na miejscu i zdalnie (np. VPN) czy np. tylko na miejscu d) proszę o potwierdzenie, że zamawiający wymaga co najmniej 2 audytorów z certyfikatem Z wyrazami szacunku”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, co następuje:

- a) ilość użytkowników w Gminie - 35
- b) jedna lokalizacja, 38 220 Dębowiec 101
- c) Zamawiający nie narzuca sposobu wykonania audytu. Dopuszcza wykonywanie czynności w sposób hybrydowy tj. na miejscu i zdalnie.
- d) Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę min. 1 osobą spełniającą warunki Rozporządzenia tj. dysponującą certyfikatem wymienionym w Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu certyfikatów uprawniających do przeprowadzenia audytu.

Jednocześnie działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o następujących zmianach w treści SWZ:

1) Załącznik nr 1 do SWZ - SOPZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) Rozdział 5 pkt 5.1. pozycja w tabeli nr 10 (Porty) otrzymuje brzmienie:

- „-zintegrowana karta graficzna ze złączem VGA;
- minimum 5 x USB 3.0, w tym minimum 2 na panelu przednim, minimum 1 wewnętrzne;”

2) Załącznik nr 1 do SWZ - SOPZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) Rozdział 5 pkt 5.2. pozycja w tabeli nr 7 (Opcje software'owe) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Macierz musi posiadać wsparcie dla systemów operacyjnych: MS Windows Server, SuSE Linux, RedHat Linux, Oracle Linux, Oracle VM, Vmware, Citrix XEN Server.”

WÓJT
Marcin Bolek